

Eurovac filtercontainers avsedda för hjullastare

Filtercontainers avsedda för hantering med hjullastare levereras i storlekar från 1,5 – 5m². Filteryta från 10 – 20m² beroende på container storlek.

Samtliga modeller levereras med automatisk tryckluftsdreven filterrensning eller med backspolning för en optimal filterrengöring.

Filtercontainers levereras utrustade med slangfilter eller med våra större stjärnfilter.

Levereras med olika typer av fästen för hjullastare beroende på vilken hjullastare modell som skall användas.

Enheterna är utrustade med en stor tömningslucka på fronten som gör tömningen av material och stoft enkel och bekväm. Tömningsluckan kan även förses med pneumatisk tömning via manuell pump eller från hytten i hjullastaren. Slanganslutningar är av typ Camlock och styrkabel försedd med Hartingkoppling bäddar för en enkel lossning av filtercontainer för tömning.

Filtercontainers kan förses med ATEX certifierade sprängbleck.

Lackerade i korrosionklass C3

(kan levereras i klass C4 vid förfrågan)

Filtercontainer kopplas med fördel till våra större sidokanalsfläktar

11-28kW eller våra rootskompressorer från 20 – 55kW.

Enheterna är lämpliga att användas i värmeverk, spannmålsanläggningar, metall/plastindustrin och andra applikationer där man kräver stor sugkraft.

Filtercontainers avsedda för hantering med hjullastare kan även levereras i standardutförande med integrerade sugaggregat typ sidokanalsfläktar från 11 - 28kW (32 eller 63A 400V matning) monterade eget ljudisolerat bullerhus.

Levereras med ECC koppling som gör filtercontainern till en “ Plug In “ enhet. Kan även levereras med egen tryckluftskompressor för filterrensningsautomatik som gör den flyttbar till olika sugområden utan att behöva koppla in sig på bef tryckluftsnät.

Filtercontainers med integrerat sugaggregat levereras med max containervolym upp till 2m³ och filteryta max 15m².



Bilden visar en 2m³ filtercontainer



Bilden visar en 3m³ filtercontainer och 37kW rootskompressor i monterad i bullerhus



Bilden visar filtercontainer 2m³ med integrerat sugaggregat 25kW sidokanalsfläkt